
〒150-0012

東京都渋谷区広尾 5-6-6広尾プラザビル 8F

Phone : 03(5795)2882

レンタルSSD窓口

２０２４年１２月２日

お客様各位

レンタルSSD年末年始営業時間のご案内

いつもご愛顧いただきましてありがとうございます。

年末年始の営業時間は下記の通りです。

‐ 記 -

　１２月２４日（火）　　　　　９：３０～１７：００　短縮営業

　１２月２５日（水）　　～　　１ 月５ 日（日）　年末年始休業

　　１月　６日（月）　　　　　１０：００より通常営業いたします。

【年末年始休業に伴う受注締切・出荷について】

▼年内最終出荷日

１２月２４日（火） ～１６時まで　※前日２３日（月）１５時受注受付分まで

・発注フォーム：https://docs.google.com/forms/d/e

※受注の受付は、１２月２４日（火） １７：００まで承っております。

⇒１２月２４日（火）受注分の出荷は、年明け１月６日（月）以降となります。

※ご要望内容により２４日受注＆出荷の対応が可能な場合もございますので、お急ぎの場合はお電

話（03-5795-2882）にてご相談ください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdNJop46QV_1bjLbgzWtH5OlOSPe9CEQMGzaQcJOIU4QlZrdQ/viewform


▼ご返却について

休業期間中のご返却は承っておりませんのでご了承ください。

※休業期間中に利用終了したSSDは、１月６日(月)１０：３０〜１８：３０の間にご返却をお願いいたし

ます。

レンタル終了日につきましては、お貸出時に同梱している「返却チェックシート」に記載された『返却

日』をレンタル終了日扱いとさせていただきます。

2025年も変わらぬご愛顧のほど何卒宜しくお願い申し上げます。


